ã Maria Geralda Coelho

Diretora

O O 	".

EDUCA -O

te
me, 	%meu' ing.',,áro

. MAR

Of.n° 75/18

Província Brasileira da Congregação das Irmãs Filhas da Caridade de
São Vicente de Paulo

Cogio Vicentino Imaculado Coração de Maria
Educação Infantil, Ensino Fundamental e Médio 	detS. 2 7- 90/ 2.01S

27 	— 15:24'

Cãrnata Municipal de Toled(
Toledo, 27 de novembro de 2018.

limo. Sr. Renato Reimann

Presidente da Câmara Municipal

Toledo/PR

Em resposta ao seu Oficio de 20 de novembro, manifestamos nosso

agradecimento e satisfação pela moção de aplausos aos atletas toledanos de

basquetebol Felipe Matheus de Aquino e Gabriel Ziebell Gaivão estudantes,

respectivamente, do 72 e 82  Ano do Colégio Vicentino Incomar, e Luiz Eduardo Lazarini

Colinski, convocados para a seletiva estadual Sub-14.

O agradecimento se estende aos Vereadores Marli do Esporte, Corazza Neto,

Gabriel Baierle, Leandro Moura, Marcos Zanetti, Marly Zanete e Olinda Fiorentin, pela

iniciativa desta manifestação, demonstrando o apoio e incentivo ao esporte em nossa

cidade.

Atenciosamente,

Rua Rui Barbosa, 1324 - CEP: 85.900-040, Toledo — PR - Fone: (45) 3277-8150
site: www.colegioincomar.com.br  — e-mail: secretaria@colegioincomar.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 741/2018

Em atenção ao ofício 75/2018 do Colégio Vicentino Imaculado Coração

de Maria, remeta-se ao Departamento Administrativo para publicação e arquivamento.

Toledo, 27 de novembro de 2018.

Ren 	ann

Presidente da C mara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br.

	00000001
	00000002